91/2016 Z. z. o trestnej zodpovednosti právnických osôb a zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.“ 

8. Článok 3 odsek 3.1 písm. a) zmluvy znie: 

„Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 68 138,50  EUR 

(slovom: šesťdesiatosemtisícstotridsaťosem eur a päťdesiat centov); 

9. Článok 3 odsek 3.1 písm. b) zmluvy znie: 

„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 64 731,58 EUR (slovom: 

šesťdesiatštyritisícsedemstotridsaťjeden eur a päťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % 

z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto 

článku zmluvy; 

10. Článok 3 odsek 3.1 písm. c) bod (i) zmluvy znie: 

„má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5% (slovom:  päť percent), 

čo predstavuje sumu 3 406,93 EUR (slovom: tritisícštyristošesť eur a deväťdesiattri centov)  

z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto 

článku zmluvy a“ 

11. Článok 4 odsek  4.1 zmluvy znie: 

„Zmluvné strany sa dohodli, že ich vzájomná komunikácia súvisiaca so Zmluvou o poskytnutí